Rua Oreste Bozelli, 1165
Centro • 15990-900 • Matão-SP

16 3383-4077
www.matao.sp.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE MATÃO

Secretaria de Administração e Finanças
Departamento de Compras e Suprimentos

“EXTRATO DE CONTRATO”

CONCORRÊNCIA PÚBLICA N.º 006/2022 – PRORROGAÇÃO CONTRATUAL.
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE MATÃO.
CONTRATADA: CENTERSUL CONSTRUÇÕES EIRELI – EPP.
TERMO: Assinado aos 10 de janeiro de 2023.
PRORROGAÇÃO: 90 (noventa) dias, ou seja, até 10 de abril de 2023.
OBJETO: Contratação de empresa especializada para obra de Construção do Barracão em
estrutura metálica para o Produtor Rural com fornecimento de material, mão de obra e tudo
quanto necessário à sua perfeita execução, para a Secretaria Municipal de Obras e
Desenvolvimento Urbano da Prefeitura Municipal de Matão.

Palácio da Independência, 12 de janeiro de 2023.

ALINE CRISTINA DO NASCIMENTO
PRESIDENTE DA COMISSÃO DE CONTRATAÇÃO